АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » _____202/ t io г. Кыштым

Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами землепользования и застройки Кыштымского
городского округа, утвержденными Решением Собрания депутатов
Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22 (в редакции Решения
от 19.11.2020 г. № 26), учитывая протокол публичных слушаний от
29.09.2022 г. и заключение от 03.10.2022 г. по результатам проведения
публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу:
г. Кыштым, ул. Спартака, д.1.

2. Настоящее постановление и проект межевания территории
(приложение) опубликовать в средствах массовой информации и на
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по
капитальному строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа

Чертеж межевания территории

Приложение к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от__________________ №_________
Условные обозначения:
Границы:
74; 32 Номер кадастрового квартала
;3 Кадастровые номера земельных участков, стоящих

на ГКУ
я*™ *»** Границы земельных участим, стоящих «а ГКУ

н1 Обозначение характерных поворотных точек

Территория и объекты:

“•****«* Проектируемый земельный участок

Инженерный коммуникации
------- - газопровод надземный

канализация подзимный

ЛЭЛ 0.4 кВ
‘>'-*^*родземный эп кабель низкого напряжения

ПМТ 2022-07-21
До*г*««аии* i»«nan*>)c«<# ?вйэю^«исивгм&.р3йм«им*зд объект s tpswtwax
«^мчпйрмпчмs«*ag«ty. Ч,';м#*-т»л* e&i, цКып гияя, \.x.Ci:uj4uk», д »изм Лист № щ окум. Поди, Дата

Испопн. Пригоролова
Заказчик: Долгов К.А.

Ш иф р Лист ЛИСТОВ
Пров. Малашева П 1 1

Ч ер теж  м еж евания  те рритори и
М 1 5 0 0

О О О  "Г е о -с е р в и с "
2 0 2 2  Г..........

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения публичных слушаний

03.10.2022 г. г. Кыштым
по утверждению проекта межевания территории, расположенной по адресу: г. Кыштым,

ул. Спартака, д. 1
Дата проведения: 29.09.2022 г.

Место проведения: г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1
(здание администрации Кыштымского

городского округа, каб. № 410)

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 18.06.2020 г.
№ 761 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных
слушаний по вопросам землепользования и застройки Кыштымского городского
округа», соблюдая требования градостроительного законодательства в части
соблюдения прав граждан на участие их и их объединений в осуществлении
градостроительной деятельности:

1. Считать результаты проведения публичных слушаний по утверждению проекта
межевания территории, расположенной по адресу: г. Кыштым, ул. Спартака, д.1 -
удовлетворительными.

2. Рекомендовать Главе Кыштымского городского округа принять решение об
утверждения проекта межевания территории, расположенной по адресу: г. Кыштым,
ул. Спартака, д. 1.

Заместитель Главы
Кыштымского городского округа
по капитальному строительству

Гу
/£^-£-£и- I /

/  Р.Р. Гурцкая

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям

Заместитель Г лавы Кыштымского городского
округа, начальник правового управления

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

по утверждению проекта межевания территории, расположенной по адресу:
г. Кьпптым, ул. Спартака, д. 1

Дата проведения: 29.09.2022 г.
Место проведения: г. Кыпггым, пл. К. Маркса, 1

(здание администрации Кыштымского городского
округа, каб. № 410)

Комиссия в составе:
Председатель:
Гурцкая Р.Р. -  Заместитель Главы Кыштымского городского округа по

капитальному строительству;
Секретарь:
Акимова О.В.— Главный специалист Управления архитектуры и

градостроительства;
Члены комиссии:
Зябликова Н.А. -  Заместитель начальника правового Управления;

Троицкая Я.Н. -

Русак В.В. -

Власова Е.С. -

Сивухо О.В. -

Гузынин В.В. -

Заместитель председателя Комитета по управлению
имуществом;
Начальник Управления архитектуры и градостроительства
администрации Кыштымского городского округа;
Начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа;
Старший экономист Управления стратегического развития
и привлечения инвестиций
Председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа;

Присутствуют:
Пригородова Е.А. -  представитель ООО «Гео-сервис»;

Повестка дня:

Рассмотрение заявления Долгова К.А. по утверждению проекта межевания
территории, расположенной по адресу: г. Кыпггым, ул. Спартака, д.1.

Прения:
Гурцкая Р.Р. -  На основании постановления администрации Кыштымского
городского округа от 06.09.2022 г. №1928, проводится заседание публичных
слушаний по утверждению проекта межевания территории, расположенной по
адресу: г. Кыштым, ул. Спартака, д. 1.
Пригородова Е.А. -  Данный проект межевания территории подготовлен для
образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с
кадастровым номером 74:32:0404041:6 по ул. Спартака, 1, 74:32:0404041:4 по ул.

Свободы, 18 и земель общего пользования со стороны ул. Ст. Разина, под
автостоянку.
Русак В.В. -  Подготовка проекта межевания территории путем
перераспределения с землями общего пользования была согласована на
земельной комиссии, согласно выписке из протокола заседания №8 от
15.03.2022 г. Возражений и предложений по данному проекту межевания не
поступало.

Решение:
1. Считать результаты проведения публичных слушаний по

утверждению проекта межевания территории, расположенной по адресу: г.
Кыштым, ул. Спартака, д.1 - удовлетворительными.

2. Рекомендовать Главе Кыштымского городского округа принять
решение об утверждения проекта межевания территории, расположенной по
адресу: г. Кыштым, ул. Спартака, д.1.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по капитальному
строительству

Протокол вела